О разработке

примерных дополнительных образовательных

программ спортивной подготовки

Федеральный закон от 30.04.2021 года № 127-ФЗ

«О внесении изменений в Федеральный закон «О физической культуре и спорте

в Российской Федерации»;

ч. 3.2 ст. 84 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации»;

Приказ Министерства спорта Российской Федерации от 7 июля 2022 года №579

«Об утверждении порядка разработки и утверждения примерных

дополнительных образовательных программ спортивной подготовки»

(вступает в силу с 1 января 2023 года)

- титульный лист

- пояснительная записка

- теоретический раздел

- практический раздел

- иные требования и условия реализации Программы

Структура программы

Титульный лист

Пояснительная записка

Цели, задачи и планируемые результаты дополнительной

образовательной программы спортивной подготовки по виду

спорта «название вида спорта» определяются Учреждением

самостоятельно в зависимости от реализуемых этапов

спортивной подготовки в соответствии с Примерной

программой

Теоретический раздел

Теоретический раздел

Теоретический раздел

Практический раздел

Практический раздел

Практический раздел

Практический раздел

Практический раздел

Практический раздел

Практический раздел

Спасибо за внимание!